

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Nr. Identificativo Ordine	6684516
Descrizione Ordine	13.1.1 A-FESRPON-EM-2021-57-ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZAA356E035
CUP	I99J21004420006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	07/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	11/03/2022

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -LICEO SCIENTIFICO STATALE - GUGLIELMO MARCONI
Codice Fiscale Ente	80009230345
Nome Ufficio	LICEO SCIENTIFICO STATALE G. MARCONI
Indirizzo Ufficio	VIA COSTITUENTE,4, 43100 - PARMA (PR)
Telefono / FAX ufficio	0521282043/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFNCYE
Punto Ordinante	GLORIA CATTANI / CF: CTTGLR65L71G337Z
Email Punto Ordinante	DIRIGENTE@LICEOMARCONIPR.EDU.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	GLORIA CATTANI

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale	EASYTECH SRL
Partita IVA Impresa	02852030341
Codice Fiscale Impresa	02852030341
Indirizzo Sede Legale	VIA TONALE 6 - 43122 - PARMA(PR)
Telefono / Fax	0521488300/0521488300
PEC Registro Imprese	EASYTECHSRL@MESSAGGIPEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02852030341
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	05/12/2017
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	020176283/51
INPS: Matricola aziendale	5606284414
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	095226897/44
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.PARMA.UPTPARMA@AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	TERZIARIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT12R0538712703000002627583
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	LANDINI MANUELE NATO A PARMA IL 19/12/83 CF LNDMNL83T19G337C

() salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

Oggetto dell'ordine (1 di 9) - Scheda tecnica: Switch

Marca: D-Link - Codice articolo produttore: EASYSWITCH28MP - Nome commerciale dello switch: Switch 24 Porte PoE - Codice articolo fornitore: EASYSWITCH28MP - Prezzo: 415 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: ethernet - Porte [numero]: 24 - Gestibilità: Browser e CLI - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 10 - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 3 - Troughput minimo [mpps]: 1000 - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 370 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 415,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da tavolo e da rack

Oggetto dell'ordine (2 di 9) - Scheda tecnica: Switch

Marca: D-Link - Codice articolo produttore: EASYSWITCH52X - Nome commerciale dello switch: Switch 52 Porte - Codice articolo fornitore: EASYSWITCH52X - Prezzo: 490 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: ethernet - Porte [numero]: 52 - Gestibilità: Browser e CLI - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 10 - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 3 - Troughput minimo [mpps]: 1000 - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 370 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 490,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso 10 gigabit ethernet - Posizione: da tavolo e da rack

Oggetto dell'ordine (3 di 9) - Scheda tecnica: Cavi telefonici

Marca: Tech4 - Codice articolo produttore: EASYFIBERCABLE1M - Nome commerciale del cavo telefonico: Cavo Fibra Ottica Multimodale OM4 LC/LC 50/125 1 m - Codice articolo fornitore: EASYFIBERCABLE1M - Prezzo: 10 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA - Lunghezza [cm]: 100 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 10,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: fibra - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 9) - Scheda tecnica: Switch

Marca: D-Link - Codice articolo produttore: EASYSWITCH52 - Nome commerciale dello switch: Switch 48 Porte - Codice articolo fornitore: EASYSWITCH52 - Prezzo: 326 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: ethernet - Porte [numero]: 48 - Gestibilità: Browser e CLI - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 10 - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 3 - Troughput minimo [mpps]: 1000 - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 370 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 326,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da tavolo e da rack

Oggetto dell'ordine (5 di 9) - Scheda tecnica: Cavi telefonici

Marca: Tech4 - Codice articolo produttore: EASYFIBERCABLE2M - Nome commerciale del cavo telefonico: Cavo Fibra Ottica Multimodale OM4 LC/LC 50/125 2 m - Codice articolo fornitore: EASYFIBERCABLE2M - Prezzo: 12 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di

consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA - Lunghezza [cm]: 200 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 12,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: fibra - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 9) - Scheda tecnica: Switch

Marca: D-Link - Codice articolo produttore: EASYSWITCH28 - Nome commerciale dello switch: Switch 24 Porte - Codice articolo fornitore: EASYSWITCH28 - Prezzo: 146 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: ethernet - Porte [numero]: 24 - Gestibilità: Browser e CLI - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 10 - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 3 - Troughput minimo [mpps]: 1000 - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 370 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 146,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da tavolo e da rack

Oggetto dell'ordine (7 di 9) - Scheda tecnica: Adattatori IP per dispositivi analogici

Marca: D-Link - Codice articolo produttore: EASYSFP431 - Nome commerciale dell'adattatore ip per dispositivi analogici: Modulo transceiver SFP - Codice articolo fornitore: EASYSFP431 - Prezzo: 245 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA - Terminali analogici supportati: 1 - Tipologia delle connessioni analogiche: ALL - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 245,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Compatibilità t.38: SI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 9) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: D-Link - Codice articolo produttore: EASYWAP8620 - Nome commerciale dell'access point wireless: Wireless access point - Codice articolo fornitore: EASYWAP8620 - Prezzo: 335 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA - Tipo di connettore verso l'antenna: link - Tipo di connettore verso la rete: ethernet - Standard di connessione: 802.11ac - Meccanismi di sicurezza: ALL - Porte [numero]: 2 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 335,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (9 di 9) - Scheda tecnica: Adattatori IP per dispositivi analogici

Marca: D-Link - Codice articolo produttore: EASYSFP311 - Nome commerciale dell'adattatore ip per dispositivi analogici: Modulo transceiver SFP - Codice articolo fornitore: EASYSFP311 - Prezzo: 46 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA - Terminali analogici supportati: 1 - Tipologia delle connessioni analogiche: ALL - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 46,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Compatibilità t.38: SI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)

1	Switch 24 Porte PoE	415,00	4 (Pezzo)	1660,00 €	22,00
2	Switch 52 Porte	490,00	4 (Pezzo)	1960,00 €	22,00
3	Cavo Fibra Ottica Multimodale OM4 LC/LC 50/125 1 m	10,00	1 (Pezzo)	10,00 €	22,00
4	Switch 48 Porte	326,00	5 (Pezzo)	1630,00 €	22,00
5	Cavo Fibra Ottica Multimodale OM4 LC/LC 50/125 2 m	12,00	1 (Pezzo)	12,00 €	22,00
6	Switch 24 Porte	146,00	1 (Pezzo)	146,00 €	22,00
7	Modulo transceiver SFP	245,00	2 (Pezzo)	490,00 €	22,00
8	Wireless access point	335,00	20 (Pezzo)	6700,00 €	22,00
9	Modulo transceiver SFP	46,00	2 (Pezzo)	92,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	12700,00
IVA €	2794,00
Totale Ordine (IVA inclusa) €	15494,00

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA COSTITUENTE,4 - 43100 - PARMA - (PR)
Indirizzo di Fatturazione	VIA COSTITUENTE,4 - 43100 - PARMA - (PR)
Intestatario Fattura	LICEO SCIENTIFICO STATALE - GUGLIELMO MARCONI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80009230345
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE